



הדו"ח הדיפלומטי

סקירה חודשית על מדיניות-החוץ האזורת של ישראל
עורך: ד"ר רועי קיבריק*

גיליון מס' 51, יולי 2021

א. ישראל והפלסטינים

- **אין תהליך שלום, אבל החל חידוש קשר פוליטי בדרג שרים בין ישראל והרשות הפלסטינית** - נשיא הרשות הפלסטינית אבו מאזן **שוחח** עם הנשיא היוצא ריבלין, עם הנשיא הנכנס הרצוג (פעמיים), עם שר הביטחון **גנץ** ועם השר לביטחון פנים **ברלב**. השר לשיתוף פעולה אזורי פריג' **קישר** בין שרים ישראלים ומקביליהם ברשות הפלסטינית. שר הבריאות הורוביץ ושרת הסביבה זנדברג **נפגשו** בירושלים עם מקביליהם מהרשות. שר הביטחון גנץ **נפגש** עם השליח של האיחוד האירופי לשלום קופמנס.
- **התמודדות עם חרם צרכני על ההתנחלויות** - יצרנית הגלידה בן אנד ג'ריס **הודיעה** כי עם חידוש הרישיון לזכיון הישראלי היא לא תאפשר שיווק של תוצריה בשטחים הפלסטינים הכבושים. בישראל תקפו את החלטת החברה ואף חיברו אותה לטרור כלכלי, יוזמת ה-BDS ואנטישמיות. ראש הממשלה בנט **שוחח** עם מנכ"ל יונילבר המחזיקה בבעלות על החברה, שר החוץ לפיד **ומשרד** החוץ אמרו כי יקדמו **צעדים** משפטיים נגד החברה במדינות ארה"ב בהם קיימת חקיקה נגד חרם על ישראל, והנשיא הרצוג **הצטרף** לגינויים. ישראל **הקימה** צוות בין-משרדי בראשות משרד החוץ והשתתפות משרדי הכלכלה, המשפטים והממשלה להתמודדות עם החלטת החברה, והנחתה את השגרירויות בעולם לפעול לשנותה. הפרלמנט ההולנדי **אימצ** הצעה שקראה לממשלה לדחוק בקרנות הפנסיה ההולנדיות למשוך את השקעותיהן מחברות הפעילות בהתנחלויות. קרן הפנסיה הגדולה בנורווגיה (KLP) **הודיעה** כי תפסיק להשקיע ב-16 חברות בשל קשריהן לכיבוש הישראלי בגדה המערבית.
- **נמשך המאבק על ריבונות בירושלים** - על רקע עליית מתפללים יהודים וחברי כנסת מהימין להר-הבית בתשעה באב **בירב** בנט **את** המשטרה על ששמר על חופש הפולחן ליהודים בהר. לאחר **ביקורת** על התבטאותו זו, ובקשה מצד ארה"ב, **תיקן** בנט את הודעתו והדגיש כי אין שינוי בסטטוס קוו, וכי הכוונה היתה לחופש ביקור במקומות הקדושים. ירדן גינתה את עליית המתפללים היהודים להר ושלחה אגרת מחאה. משרד החוץ **פנה** בבקשה לממשל בווישינגטון כדי שיעכב את תהליך הפתיחה מחדש של הקונסוליה ברחוב אגרון בירושלים עד סוף הקיץ כדי לא להציב קשיים פוליטיים נוספים לממשלה החדשה. מועצת התכנון העליונה המשיכה לקדם את תכנית הבנייה באזור E-1 **ושלחה** זימון לדיון בהתנגדויות שהוצגו לה. מנכ"לית ארגון "עיר עמים" אופנהיימר **השתתפה** בדיון במועצת הביטחון של האו"ם בהזמנת הנשיאה התורנית צרפת שעסק בפינוי האפשרי של משפחות ערביות משכונות במזרח ירושלים. שר החוץ לפיד **הודה** לשר החוץ הסלובקי קורצ'וק על הודעתו כי בספטמבר יפתח בירושלים המכון הסלובקי לקידום תרבות וכלכלה.
- **ניסיון לקבע מנגנון חדש להתנהלות מול החמאס ועזה** - נמשכו המאמצים לבניית מנגנון העברת כספי הסיוע הקטרים למשפחות הנזקקות בעזה **במעורבות האו"ם והאמריקאים**, אשר יבטיח שהכסף לא יגיע לידי החמאס. במסגרת הניסיונות לבנות מתווה חדש הגיע השליח האמריקאי עמר לביקור בישראל וברמאללה, והשליח הקטרי אל-עמאדי **ביקר** בישראל וברצועה. ישראל **ביקשה** לכרוך את המשא ומתן על הסדרה ושיקום בנושא של סוגיית השבויים, והצדדים הגיעו למבוי

סתום. ישראל [הגדילה](#) את מרחב הדייג בשלושה מייל ואת [רשימת](#) הסחורות היוצאות ונכנסות לרצועה, אך בתגובה [לשיגור](#) בלוני תבערה [תקף](#) צה"ל מטרות בעזה, וצומצם מחדש מרחב הדייג מ-12 מייל ל-6 מייל.

- **ממשלת ישראל מחפשת דרכים לחיזוק הכלכלה ברשות הפלסטינית, לצד המשך הפעלת מנגנוני הכיבוש הצבאי -** השר לשיתוף פעולה אזורי פריג' ושר השיכון אלקין [קידמו החלטת](#) ממשלה להוספה של כ-15 אלף היתרי עבודה לפועלים פלסטינים בישראל. מחזיק התיק הישראלי-פלסטיני במשרד החוץ האמריקני עמר [ביקש](#) מישראל לנקוט צעדים לחיזוק הממשלה ברמאללה. הקבינט המדיני-ביטחוני [אישר](#) להקפיא כ-600 מיליון ש"ח מכספי המיסים המועברים לרשות בגין תמיכתה במשפחות המחבלים והאסירים. צה"ל [פינה](#) קהילות רועים [בבקעת הירדן](#) ובדרום הר חברון, הרס מבנים ומאגרי מים והחרים רכוש. ח"כ מראענה [פנתה](#) ליו"ר ועדת חוץ וביטחון בן ברק בבקשה לקיים דיון בוועדה בנוגע למותם של פלסטינים מירי צה"ל בשטחים.

ב. ישראל והאזורים סביב לה

המזרח התיכון

- **פתיחת "דף חדש" ביחסים עם ירדן -** לאחר נתק של שנים בתקופת נתניהו [נפגש](#) בחשאי ראש הממשלה בנט עם המלך עבדאללה בארמונו בעמאן. בפגישה [סוכם](#) על פתיחת דף חדש בין המדינות וכן על הגדלת מכסת המים שישראל מוכרת לירדן. [נרשמה](#) מתיחות קלה לאחר שדבר הפגישה הודלף לעיתונות. [בראיון](#) לרשת CNN [חשף](#) המלך עצמו את דבר הפגישה עם בנט, הזכיר את פגישתו עם שר הביטחון גנץ בה [סוכם](#) על הרחבת שיתוף הפעולה הביטחוני, וציין שיצא מעודד מהשיחות. עבדאללה [התקשר](#) לברך את הרצוג על השבעתו לנשיא המדינה, וציין בפניו את החזרת היחסים למסלולם התקין. שר החוץ לפיד [נפגש](#) עם עמיתו הירדני א-ספאדי בצד הירדני של מעבר אלנבי. השניים [חתמו](#) על הסכם שנרקם בתקופת שר החוץ הקודם אשכנזי, להגדלת מכסת המים והגדלת [הסחר](#) בין המדינות, וכן על הגדלת הייצוא של ירדן לשטחי הרשות הפלסטינית. יו"ר האופוזיציה נתניהו [תקף](#) את הממשלה על מהלכיה מול ירדן.
- **קידום היחסים המדיניים עם איחוד האמירויות -** נשיא התאחדות המלונות בישראל חייק [מונה](#) על ידי שר החוץ לפיד לשמש כשגריר הראשון של ישראל באיחוד האמירויות. [שגרירות איחוד האמירויות בישראל נחנכה בהשתתפות](#) נשיא המדינה הרצוג. ראש הממשלה בנט [שוחח](#) בפעם הראשונה מכניסתו לתפקיד עם יורש העצר של אבו דאבי מוחמד בן-זאיד. שרת המזון וביטחון המים של איחוד האמירויות אל-מהירי [ביקרה](#) בישראל [וחתמה עם](#) השרה להגנת הסביבה זנדברג על הפרק הסביבתי בהסכמי אברהם. המשרד להגנת הסביבה [דחה את](#) דו"ח סקר הסיכונים של קצא"א בנוגע להסכם הזרמת הנפט שנחתם עם איחוד האמירויות, ובהנחיית זנדברג עצר את יישום ההסכם עד להחלטת ממשלה בעניין. בנט ולפיד [החליטו על](#) הקמת צוות בין-משרדי לבחינה מחדש של ההסכם. המרכז הרפואי שיבא חתם על הסכם שיתוף פעולה עם מחלקת הבריאות באבו דאבי. חברת ההשקעות האמיריתית DisruptAD [השקיעה](#) בחברת הבשר המתורבת הישראלית Aleph Farms. כחלק משיתופי הפעולה שנרקמו בין המכונים לאחר החתימה על הסכמי אברהם [התקיימה](#) פגישה בארץ בין הנציגים של מכון טרנדס האמירתי ומכון מיתווים.
- **רקמת והרחבת מסגרת היחסים עם מרוקו -** מנכ"ל משרד החוץ אושפיז [ערך](#) ביקור מדיני במרוקו, [נפגש](#) עם מקבילו המרוקאי יאזור, [ומסר לו הזמנה](#) עבור שר החוץ המרוקאי בוריטה לביקור בישראל. שר החוץ לפיד ובוריטה [שוחחו, וסיכמו](#) על [ביקור](#) של לפיד במרוקו. שר ההגנה המרוקאי לאודיי וראש מערך הסייבר הלאומי הישראלי אונא [חתמו](#) על הסכם שיתוף פעולה בתחום הסייבר – הסכם ראשון בין המדינות בתחום הביטחון. חברות הטיסה ישראייר ואל-על [השיקו](#) את קווי הטיסה הישירים למרוקו, וחברת ארקיע צפויה להצטרף אליהן בראשית חודש אוגוסט. מטוס חיל האוויר המרוקאי [נחת](#) בארץ לקראת תרגיל צבאי בינלאומי בהובלת ארה"ב.
- **קידום נורמליזציה עם מדינות ערביות נוספות? -** שר החוץ לפיד [שוחח](#) עם מקבילו העומאני אל-בוסאידי, אשר הבהיר כי מדינתו לא תנרמל את יחסיה עם ישראל בטרם התקדמות להסכם שלום עם הפלסטינים המבוסס על שתי מדינות. [נצפה](#) מטוס שהמריא מישראל, עצר לחניית ביניים בעמאן, והמשיך לכווית. ג'ודוקאים [מאלג'יר וסודאן](#) בחרו לא להתחרות

נגד יריבים ישראלים באולימפיאדה, בעוד הוועד האולימפי [הסעודי](#) אישר לג'ודוקא אל-קחטאני [להתמודד](#) מול הישראלית הרשקו.

- מאמצים לניסוח אסטרטגיה מעודכנת למאבק בתכנית הגרעין ופעילותה האזורית של איראן - ישראל [המשיכה](#)**
 בדיאלוג עם האמריקאים בניסיון להשפיע על אופן החזרה להסכם הגרעין עם איראן, על עיצוב ההסכם הבא ועל התמיכה הביטחונית האמריקאית בישראל. צוות בראשות בנט, לפיד וגנץ [החל](#) בתהליך בחינה מחדש של מדיניות ישראל כלפי ארה"ב ביחס לגרעין האיראני. ישראל [הזהירה](#) את ארה"ב כי איראן קרובה להפוך למדינת סף גרעינית. דובר הממשלה האיראנית [האשים](#) את ישראל בפעולה [לפגיעה](#) במתקן לייצור צנטריפוגות. ישראל [האשימה](#) את [איראן בפגיעה במכלית](#) בבעלות איש עסקים ישראלי ליד עומאן בה נהרגו אזרח רומני ואזרח בריטי, [והחלה לפעול להשגת](#) גינוי בינלאומי ברור של איראן, פתיחה בחקירה בינלאומית ודיון במועצת הביטחון של האו"ם. [דיווח](#) כי ישראל [תקפה](#) מספר פעמים מטרות איראניות בסוריה. רוסיה [דיווחה](#) כי מערך הנ"מ הרוסי יירט את מרבית הטילים הישראליים, [וביטאה](#) בכך את חוסר שביעות רצונה מפעילות ישראל באזור.
- נמשכים מאמצי התיווך של מצרים בין ישראל והחמאס בעזה - שר החוץ לפיד ומקבילו המצרי שוקרי [נפגשו](#)** בבריסל [ודנו](#) בסוגייה הפלסטינית, עזה והביטחון האזורי. משלחת של כוחות הביטחון הישראליים הכוללת את נציג המל"ל רז ואת מתאם השבויים והנעדרים בלום [השתתפה](#) בשיחות התיווך במצרים בנושא ההסדרה בעזה. לפיד [התראיין](#) לרשת התקשורת המצרית "Sada el Balad". בתגובה לשיח ציבורי שהתעורר במצרים [הבהירה](#) שגרירות ישראל במצרים כי ישראל שומרת על נייטרליות ולא מתערבת בכל הקשור לבניית הסכר באתיופיה, ומוכנה להעמיד את הידע הטכנולוגי שלה לטובת פתרון בעיית המים במצרים.

אירופה

שיפור הקשרים המדיניים עם האיחוד האירופי - שר החוץ לפיד [השתתף](#) במפגש רשמי של מועצת שרי החוץ של אירופה בבריסל. במהלך ביקורו [נאם](#) לפיד בפני המועצה, [הדגיש](#) את תמיכתו בפתרון שתי המדינות, ונפגש עם הנציג העליון לענייני חוץ [בורל ועם מזכ"ל](#) נאט"ו סטולטנברג. לפיד ושר התרבות טרופר [סיכמו](#) על הובלת מהלך להצטרפות ישראל לתכנית התרבות והאמנות של אירופה (Creative Europe) אשר מכילה סעיף גיאוגרפי המחריג את ההתנחלויות. דמיטרי צאנצ'ב סגן שר החוץ הבולגרי לשעבר ומי ששימש כשגריר בולגריה בישראל [מונה למחליפו](#) של ז'ופרה כשליח האיחוד האירופי לישראל. שגריר האיחוד האירופי ז'ופרה [נפגש](#) עם השר לשיתוף פעולה אזורי פריג', וכן [עם](#) יו"ר ועדת החוץ והביטחון בן ברק. שגרירות האיחוד האירופי בישראל [תמכה](#) ביוזמת עיריית אשדוד להוציא את הכלים החד-פעמיים מחופי הים.

- חיזוק קשרים בילטרליים עם מדינות אירופה - שר החוץ לפיד [נפגש](#)** עם שר החוץ הגרמני מאאס, [נערכו](#) הכנות לביקורה של קנצלרית גרמניה מרקל בישראל בחודש אוגוסט, והנשיא הרצוג [שלח](#) איגרת תנחומים לנשיא גרמניה שטיינמאייר בגין השטפונות הקטלניים שפקדו את המדינה. סגן שר החוץ רול [נפגש](#) עם שגרירת גרמניה וחברי פרלמנט גרמני שביקרו בארץ. לפיד [שוחח](#) עם עמיתו הצרפתי לה-דריאן. במהלך ביקורו בבריסל [נפגש](#) לפיד עמו, כמו גם [עם](#) שר החוץ הצ'כי קולהנק, [ונפגש](#) עמו במהלך ביקורו בבריסל. לפיד [שוחח](#) עם שר החוץ הקרואטי גרליץ-רדמאן אשר נענה להזמנתו [והגיע](#) לביקור בארץ. השר לשיתוף פעולה אזורי פריג' [נפגש](#) עם סגנית שר החוץ האיטלקית סרני לדין בתפקידה של אירופה בקידום שיתופי פעולה בין ישראל והפלסטינים.

אגן הים התיכון

- איתותים חיוביים מתורכיה - נשיא תורכיה ארדואן [התקשר לברך](#)** את הנשיא הנכנס הרצוג, וקיים עמו שיחה ארוכה, בין היתר על [אפשרויות](#) לשיתוף פעולה בין המדינות בקידום הסוגייה הפלסטינית. תורכיה [שלחה](#) נציג תרבותי לשגרירות בישראל. פורום החברה האזרחית הטורקית-ישראלית [השיק](#) יוזמה חדשה שמטרתה יצירת רשת של מנהיגים צעירים טורקים וישראלים שיפעלו לחיזוק הקשרים בין המדינות.

- **מסרי הרגעה ליוון** - שר החוץ היווני דנדיאס **בירר** את שר החוץ לפיד על כניסתו לתפקיד, ובהמשך החדש **ביקר** בישראל **ונפגש** עמו. לאחר שיחתו עם ארדואן דאג הנשיא הרצוג ל**העביר** מסר הרגעה לנשיאת יוון כי שיפור היחסים עם תורכיה לא בא על חשבון היחסים עם יוון.
- **סולידריות עם קפריסין** - נוכח **הצהרתו** החד-צדדית של ארדואן בנוגע למעמד העיר וארושה בצפון קפריסין, **העבירה** ישראל מסר ברור כי היא עומדת לצד קפריסין ותומכת בעמדתה. שר החוץ הקפריסאי כריסטודולידס ביקר בישראל, **נפגש** עם שר החוץ לפיד אשר **הביע** את תמיכת ישראל בקפריסין בסוגייה של צפון קפריסין, **והודה** בעברית למארחיו. **לבקשתה** של קפריסין ובמסגרת הסכם הסיוע ההדדי, **שלחה ישראל מטוס** כיבוי לקפריסין לסייע בכיבוי שריפות. נשיא קפריסין אנסטטיאדיס בירך את הנשיא הנכנס הרצוג.
- **המשך התמסדות פורום הגז האזורי** - שרת האנרגיה אלהרר **ייצגה** את ישראל בפגישה החמישית של פורום הגז במזרח אגן הים התיכון בדרג שרי האנרגיה, במהלכה גם **הושק** האתר הרשמי של הפורום. בפגישה זו **החליטו** השרים לקבל את האיחוד האירופי לפורום במעמד של משקיף קבוע.

ג. מערך החוץ הישראלי

- **שינויים במערך החוץ, מינויים ותנאי עבודה** - ממשלת ישראל **החליטה** לסגור את המשרד לעניינים אסטרטגיים ולהעביר את תחום פעילותו ותקציבו למשרד החוץ. לשכת הקשר "נתיב" היושבת במשרד ראש הממשלה **הוכפפה** לשר האוצר ליברמן. ד"ר אייל חולתא **מונה כראש** המל"ל החדש ויחליף את בן שבת. רוני אלון **מונתה** כמנכ"לית המשרד לשיתוף פעולה אזורי. ציונה קניג-יאיר מונתה כמנכ"לית משרד התפוצות. ועדת המינויים העליונה של משרד החוץ **בחרה** 27 מינויים חדשים. על מנת להגביר את השוויון המגדרי הקים המשרד צוות מיוחד לעידוד נשים להגשת מועמדות לתפקידי ראשי נציגויות בחו"ל. ח"כ לשעבר הופמן **מונה** לשגריר ישראל בקנדה כמינוי פוליטי של שר החוץ. **נפתח מחזור** ל"ז של קורס הצוערים לשירות החוץ **המונה** 25 צוערות וצוערים. ח"כ מראענה **מונתה** לחברה בוועדת החוץ והביטחון של הכנסת, **הינה** חברת הכנסת הערבית הראשונה החברה בוועדה (חברי כנסת ערבים כיהנו בעבר). משרד החוץ **החליט** כי הדיונים המקצועיים יסתיימו פעמיים בשבוע בשעה 15:00 כדי לעודד איזון ושילוב בין הורות לבין קריירה.
- **תדמיתה הדמוקרטית של ישראל מאתגרת על ידי חשיפת השימוש שנעשה בתוכנות ריגול של חברה ישראלית** - **חשיפה בתקשורת** העולמית כי משטרים **השתמשו** בתוכנה ישראלית של חברת NSO הישראלית כדי לרגל אחר פוליטיקאים, **עיתונאים** ופעילים חברתיים במקומות שונים בעולם, **עוררה** ביקורת על ישראל ועל חברת הסייבר ההתקפי. ממשלת ישראל **הקימה** צוות מיוחד לטיפול במשבר. שר הביטחון **גנץ טט** לפריס לפגישות עם שרת ההגנה פורלי, לדיון בנושא לבנון והסכם הגרעין עם איראן, ועל רקע הדיווחים כי נעשה שימוש בתוכנה הישראלית כדי להאזין לנשיא מקרון, **מסר** לעמיתתו כי החברה לא אחראית לפריצה למכשירים של פוליטיקאים בצרפת. משרד החוץ האמריקאי **הוריד** את דירוג ישראל ברשימת המדינות הנאבקות בסחר בבני אדם.
- **מאבק באנטישמיות ובגזענות** - שר החוץ לפיד נשא נאום **בכנס** השביעי של הפורום הגלובלי למאבק באנטישמיות אותו מובילים משרד החוץ ומשרד התפוצות, **וכתב** טור דעה בתקשורת הישראלית, בהם קידם את הרעיון שהאנטישמיות היא צורה ייחודית וקיצונית של גזענות, ולכן על ישראל להיאבק בכל צורה של גזענות. רעיון זה מהווה סטייה מהנרטיב הישראלי הנפוץ המציג את השואה והאנטישמיות כקטגוריה העומדת בפני עצמה. לפיד יצא נגד חקיקת חוק השבת הרכוש הפולני, **ואמר** כי קבלתו תפגע ביחסים עם פולין. מנהיג מפלגת השלטון הפולנית קשינסקי **תקף** את הצהרתו של לפיד בעניין. לאחר שהנשיא ריבלין **שלח** אגרת ברכה כמקובל לנשיא בלארוס לוקשנקו לרגל יום העצמאות הלאומי, על אף שמדינות רבות מחרימות אותו, כלל לוקשנקו מסרים אנטישמיים בנאומו לרגל המאורע. משרד החוץ זימן את ממלא מקום השגריר הבלארוסי לשיחה. לפיד **הודה** לשר החוץ הקנדי גרנאו **שנפגש** עמו בארץ על אימוץ הגדרת האנטישמיות של IHRA. מועדון אוהדי ברצלונה הערבים בארץ וחי"כ אבו שחאדה **פעלו** לביטול משחק הידידות שתוכנן להתקיים בין בית"ר ירושלים וברצלונה, בגין העמדות הגזעניות שמבטאים אוהדים מהמועדון הירושלמי ביחס לאוכלוסייה הערבית.

- **מדיניות-חוץ מבוססת אקלים** - ממשלת ישראל [החליטה](#) על מעבר לכלכלה דלת פחמן, [וקבעה](#) יעדים ותכנית ממשלתית לעמידה בהם. השרה להגנת הסביבה זנדברג [שוחחה](#) עם השליח האמריקאי המיוחד לאקלים קרי, [וציינה](#) את מחויבות ישראל למאמץ הבינלאומי להתמודדות עם משבר האקלים. משלחת מדענים בינלאומית [יצאה](#) מאילת למשימת חקר אלמוגים בים האדום תחת חסות שוויצרית שמאפשרת שיתוף פעולה עם מדינות כסודן וערב הסעודית. הקרן הבין-לאומית לנזקי זיהום נפט [אישרה](#) את בקשת ישראל לקבלת פיצויים בגין זיהום חופי ישראל בזפת בחודש ינואר.
- **השתלבות ישראל בעולם** - משרד החוץ [החל](#) לבחון חזרה אפשרית של ישראל לאונסק"ו ממנו פרשה ב-2019. ישראל [הצטרפה](#) להחלטת ארגון ה-OECD למיסוי מינימלי של חברות רב-לאומיות בעולם של כלכלה דיגיטלית. ישראל [הצטרפה לאיחוד](#) האפריקאי במעמד משקיפה. סגן שר החוץ רול [ייצג](#) את ישראל בפורום הבינלאומי לקידום זכויות להט"ב.
- **דיפלומטיית קורונה** - ישראל ודרום קוריאה [חתמו על](#) הסכם חיסונים בו ישראל התחייבה לספק כ-700,000 חיסונים תמורת משלוח עתידי של חיסוני פייזר שהזמינה דרום קוריאה. ישראל [שלחה](#) ציוד רפואי ומכונות הנשמה לנפאל.
- **הבעת סולידריות** - שר הביטחון גנץ [ציין](#) כי ישראל מוכנה לסייע ללבנון, ומעודדת מדינות אחרות לעזור לה לצאת מהמשבר אליו נכנסה. משרד החוץ [הביע](#) סולידריות עם העם העיראקי ברשתות החברתיות בערבית נוכח ההתמודדות שלו עם גל חום והפסקות חשמל נרחבות, וניצל את ההזדמנות [לצאת](#) נגד מעורבות איראן בעיראק. ישראל [הביעה](#) צער על השריפה שפרצה בבית חולים דרומית לבגדאד. בניין עיריית תל אביב [הואר](#) בצבעי דגל גרמניה כאות הזדהות עם אסון השטפונות שפקד את המדינה.
- **ימי חסד וזהירות ביחסי הממשלה החדשה והממשל הדמוקרטי בארה"ב** - ישראל [עיכבה](#) במעט את [הריסת](#) ביתו של מחבל בעל אזרחות אמריקאית נוכח [בקשה](#) של ארה"ב להימנע מכך, אך ביצעה זאת לבסוף. ראש הממשלה בנט ושר החוץ לפיד [נפגשו](#) עם חברי משלחת של ועדת החוץ של בית הנבחרים האמריקאי, בנט [הדגיש](#) את התנגדותו לחזרה להסכם הגרעין, ולפיד הדגיש את החשיבות הישראלית בתמיכה דו-מפלגתית בארה"ב.

ד. ציר זמן חודשי

| תאריך | מה קרה? |
|-------------|---|
| 6 ביולי | מנכ"ל משרד החוץ אושפיז ביקר במרוקו. |
| 6 ביולי | הנשיא היוצא ריבלין שוחח עם אבו מאזן. |
| 6 ביולי | שרת האנרגיה אלהרר ייצגה את ישראל בפגישה החמישית של פורום הגז במזרח אגן הים התיכון. |
| 6 ביולי | לפיד שוחח עם עמיתו הצרפתי לה-דריאן. |
| 8 ביולי | שר החוץ לפיד נפגש עם מקבילו הירדני ספאדי. |
| 10 ביולי | הנשיא הרצוג שוחח עם המלך עבדאללה. |
| 11-12 ביולי | לפיד השתתף בכינוס שרי החוץ האירופים בבריסל ונפגש עם הנציג האירופי לענייני חוץ בורל, עמיתו המצרי שוקרי ומזכ"ל נאט"ו סטולטנברג. |
| 12 ביולי | נשיא תורכיה ארדואן התקשר לברך את הנשיא הנכנס הרצוג. |
| 12 ביולי | השליח הקטרי אל-עמאדי ביקר בישראל וברצועת עזה. |
| 17 ביולי | שרת המים האמריטית אלמהירי הגיעה לביקור בישראל. |
| 21 ביולי | שר החוץ היווני דנדיאס הגיע לביקור בישראל. |
| 23 ביולי | בנט שוחח עם יורש העצר של אבו דאבי בן זאיד. |
| 25 ביולי | שר החוץ הקפריסאי כריסטודולידס הגיע לביקור בישראל. |
| 27 ביולי | השרה להגנת הסביבה זנדברג שוחחה עם השליח האמריקאי המיוחד למשבר האקלים קרי. |
| 27 ביולי | שר הביטחון גנץ נפגש עם השליח של האיחוד האירופי לשלום קופמנס. |
| 28 ביולי | זנדברג ושר הבריאות הורוביץ נפגשו בירושלים עם עמיתיהם הפלסטינים. |
| 28 ביולי | שר החוץ הקרואטי גרליץ'-רדמאן ביקר בארץ ונפגש עם לפיד. |
| 28 ביולי | שר הביטחון גנץ נפגש עם שרת ההגנה של צרפת פורלי. |

ה. פרסומים אחרונים של מכון מיתוים

| | |
|---|------------------------|
| <p>ד"ר רועי קיבריק וד"ר גיל מורסיאנו, "מגמות חצי-שנתיות במדיניות-החוץ של ישראל", גיליון 7, ינואר-יוני 2021.</p> <p>גל סיגלר, מדיניות ארה"ב כלפי ישראל והמזרח התיכון, גיליון 103, אוגוסט 2021. [באנגלית]</p> | <p>דו"חות ומחקרים</p> |
| <p>פרופ' אלי פודה, "השתלבות במזרח התיכון? נראה אותך, לפיד", N12, 4 ביולי 2021.</p> <p>ד"ר ליאור להרס, "המשחק המסוכן עם הסימבוליקה הישראלית-פלסטינית", הארץ, 7 ביולי 2021.</p> <p>ח"כ לשעבר קסניה סבטלובה, "לחבר בין רצועת עזה לגדה המערבית זה אינטרס ישראלי", N12, 8 ביולי 2021.</p> <p>ד"ר מאיה שיאון-צדקיהו, "הדף החדש ביחסים עם האיחוד האירופי – כלי אפקטיבי נגד יוקר המחיה", הארץ, 21 ביולי 2021.</p> <p>ד"ר ליאור להרס, "הר הבית הוא מבחן ראשון לממשלת השינוי", זמן ישראל, 25 ביולי 2021.</p> <p>ד"ר רועי קיבריק וד"ר גיל מורסיאנו, "יולי 2021: תשע מגמות חצי שנתיות במדיניות החוץ של ישראל", הארץ, 28 ביולי 2021.</p> | <p>מאמרי דעה</p> |
| <p>השגריר לשעבר מיכאל הררי, "ישראל ולבנון", גל"צ, 7 ביולי 2021.</p> <p>ד"ר נמרוד גורן, "על תורכיה, קפריסין וישראל", גלי צה"ל, 8 ביולי 2021.</p> <p>השגריר לשעבר מיכאל הררי, "על הסכסוך בצפון קפריסין", N12, 31 ביולי 2021.</p> | <p>ראיונות בתקשורת</p> |